
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 травня 2020 року                   м. Заставна                                                 № 45 
 

Про клопотання про надання 

благодійної допомоги в натуральній формі 

 

З метою завершення ремонтних робіт у глядацькому залі Вербовецького 

Центру дозвілля, зокрема стелі, враховуючи звернення в.о. старости 

с.Вербівці від 08.05.2020 року вх.№447-ю, керуючись статтями 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

                            В И Р І Ш И В: 

1. Звернутися до благодійного фонду компанії «Контінентал Фармерз 

Груп» з клопотанням про виділення благодійної допомоги в натуральній 

формі у вигляді будівельних матеріалів, необхідних для ремонту стелі залу 

для глядачів у Центрі дозвілля с.Вербівці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости 

с.Вербівці Бондарчука Г.Ю. 

 

 

 

 

 


